
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 16 11 5 10 14

13

╳

11
2
13

4 6 8 9
Auszeit

6:15

Ende
15:15 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
2 15 4 10 17 19

25

0
22

6
25

12 17 18 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 9 12 18 5

25

╳

25
1 13 14 15 21

Auszeit

Ende
15:33 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 5 16 3 12

7

0 1 2 3 4 7
Auszeit

1:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:36 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 16 5 7 4 14

1110
11:21

╳

6
1
8

2
9

3
11

4 5
Auszeit

Ende
15:51 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 15 10 17 19

2518 5 8
18:8 18:8 18:8

2
14

3
19

5
20

6
25

9 13
Auszeit

6:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

B  SG Suderwich III vs. TSG Kirchhellen Mixed A
Spiel 13 21.10.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwic… 14/14
1 Styben, Angelina X
2 Kron, Emily X
4 Schwalbe, Lena X
5 Hökenschnieder, Hen… X
7 Finke, Lara X
8 Erber, Lenya X
9 Hoang, Kyra X

10 Sternemann, Maja X
11 Schulz, SinaMarie X
12 Gierse, Jule X
15 Tonder, Laura X
17 Herbrand, Tabea X
18 Wang, Joey X
19 Erber, Joyce X
B  Libero
1 Styben, Angelina X
7 Finke, Lara X
B  Offizielle
T Hütteroth, Laura

C

A  TSG Kirchhe… 10/14

3 Dubiel, Lenny X
4 Jandewerth, Clemens X
5 Geinowski, Alyssa X
6 Bergermann, Laura C… X
7 Dubiel, Kimberly X

10 Janknecht, Tim X
11 Brockmann, Oliver X
12 Bögner, Elia X
14 Bläsche, Romina-Mia X
16 Strunk, Justus X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Suderwic… TSG Kirchhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 13 0 0 1
0 0 1 25 2 15 7 0 0 1
1 3 1 25 3 15 11 0 1 0

4
5

1 3 3 75 45 31 0 1 2
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: SG Suderwich III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Onur, Amalia 1
2 Umlauf, Melina 2

Schr. Arat, Ida
Assist. Hamm, Emma

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


