Kreisliga Vest Frauen

gemischt

B SG Suderwich III vs. TSG Kirchhellen Mixed A Spiel 13

21.10.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



*** Volume Volum											
S Sta		R Ende 15:15	B SG Suderwic S	Start 15:18	B SG Suderwic	R	Ende 15:33	(A) TSG	Kirchhe	e S	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	II III IV V VI 16 11 5 10 14		III IV V VI Punkte 4 10 17 19 -	A		Punkte	1 II 10 6	III IV 5 16	V	VI Punkte	
Spielernr. 7	10 11 0 10 11	13	25	7	0 12 10 0	25	10 0	0 10		7	
spieler Spielstand		-									
1. 5. 2. 6. 1	2 4 6 8 9 13)	Auszeit 0 6 12	2 17 18 20 _{Auszeit}	2 💍 1	13 14 15 21	Auszeit	0 1	2 3	4 (Ø Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		6:15								1:10	
S Sta		R Ende 15:51	(B) SG Suderwic S	S , ,							
Aufschlagfolge A	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	4	III IV V VI	Punkte	1 11	III IV	V	VI Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	16 5 7 4 14 10 10 10	11 2 9 18 5	15 10 17 19 8 25	Т							
Auswechsel-spieler Spielstand Z	11:21	18:8 18:8	18:8	Z							
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3 6	1 2 3 4 5	Auszeit 2 3 5	6 9 13 _{Auszeit}	1		Auszeit				Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 6		Auszeit 2 3 5 19 20	Auszeit 6:4	4		Auszeit				Auszeit	
C						(B)S	G Suderwi	c 14	/14		
Aufschlagfolge	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	1 11 111	IV V VI Pun		Styben, Ange Kron, Emily	elina	X A	TSG Kirchh	e
Startaufstellung Spielernr.						4 5	Schwalbe, Le		^ Х з	© Dubiel, Le	nny
Auswechsel- spieler Spielstand							Hökenschnie Finke, Lara	der, Hen		Jandewerth, Geinowski, A	
							rber, Lenya		X 6	Bergermann	Laura C.
1. 5. 2. 6.							Hoang, Kyra Sternemann,	Маја		Dubiel, Kimb Janknecht, T	
runden 3. 7. 4. 8.							Schulz, Sinal	Marie	X 11	Brockmann	Oliver
Sanktionen Bemerkungen					Ergebnisse	Gierse, Jule X 1 Tonder, Laura X 1			12 Bögner, Elia 14 Bläsche, Romina-Mia		
B H D A/B Satz Spielstand		Demerkungen		B) SG Sude			Herbrand, Ta	bea	X 16	Strunk, Justi	
				A W G P		A 10 6	Vang, Joey Erber, Joy	ce	X		
					0 0 1 25 2 15 7 0 0 1 B Libero) Libero	
				1 3 1 25	3 15 11 0 1		Styben, Ange Finke, Lara	elina	X —		
				1 3 3 75	45 31 0 1	B	Offizielle		A) Offizielle	
				Start: 15:00	Ende: 15:51 Dauer: 0:	51 T F	Hütteroth, La	ura			
				Sieger: SG S	Suderwich III	3:0					
			·	-							

Schiedsgericht			Linienrichter				
1	Onur, Amalia		1				
2	Umlauf, Melina		2				
			Schr.	Arat. Ida			

Assist. Hamm, Emma

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP